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About the food allergenic substances table

*This is created based on ingredients used in menu items
- @ indicates that an item is used as an ingredient.

' = This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
! =There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this
Imatter.
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Information on energy (kcal) :
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: = Energy values contain all items such as sauces and toppings. :
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KERABTIEREHREINEST DT, TFBELLZE,
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
KEBEDLENAZA—(TDONTIHERETEHVEDE TS,

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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- Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of
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Ryba—E— Hot coffee 7 [
Ryba—Ee—L Hot coffee L 1 [ J
TA)ha—kE— American coffee 7 [
TA)Aa—E—L American coffee L 1 [ J
IRTLwY Espresso coffee 1 [
IXFL YYD Espresso coffee D 2 [ ]
hIx57 Cafe latte 91 o
hIT5TL Cafe latte L 134 [ )
A F—a—kt— Vienna Coffee 130 [ ) [ ]
A F—a—k— L Vienna Coffee L 170 [ ) [ )
TARIAF—a—E— Iced Vienna Coffee 148 [ ] [
FARIAF—a—E— L Iced Vienna Coffee L 186 [ ) ()
S)LYa—kE— Milk Coffee 118 [ ]
S)Ya—k— L Milk Coffee L 188 [ ]
TFTARZILYA—E— Iced Milk Coffee 124 [ J
TARZI)LYa—E— L Iced Milk Coffee L 214 [ ]
hFF—/ Cappuccino 79 o
hF7F—/ L Cappuccino L 110 [ )
HhITED Caffe mocha 203 [ ) [ )
hITEL L Caffe mocha L 264 [ ) [ )
TFARI—E— Iced coffee 6 [
TAR2—E—L Iced coffee L 13 [ ]
FTARNITTST Iced cafe latte 97 [ ]
TARNITST L Iced cafe latte L 158 [ )
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Information on energy (kcal)
' = This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
! =There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this
Imatter.
i = Energy values contain all items such as sauces and toppings.

JERNTOREERIE. ETORENECIHEENHYFET, TR,
CIRLF—E YR MEVTEDTRTESALETY,

KERABTIEREHREINEST DT, TFBELLZE,
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
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For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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About the food allergenic substances table

*This is created based on ingredients used in menu items
- @ indicates that an item is used as an ingredient.
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TARNITED Iced cafe mocha 275 [ )
TARDITED L Iced cafe mocha L 344 [ ] [ ]
H—=oF4— Darjeeling Tea 3 [ ]
TIV=UIWARRIIN—YTF1— Green Rooibos Fruit Tea 0 [
ALY Ta— Royal Milk Tea 150 [ ]
TYIFvA Masala Chai 167 [ )
FART =T LAT4—(RRL—F) llced Tea 2 [
L7»r7\7—)|/7|/47-4—<7\|~|/—|~) loed Tea L 3 °
TARLETA— Iced Lemon Tea 3 [
TARLEYTA—L Iced Lemon Tea L 5 [
TFARAAYILINIT14— Iced royal milk tea 64 [
TFARAALNILIIIIT4—L Iced royal milk tea L 108 [ )
TARIYZFvA Iced Masala Chai 143 (]
TFARRYZF ¥4 L Iced Masala Chai L 250 [ ]
EA—FvSALST Bitter Caramel Latte 280 [ ] [ K J [
BERRTANED Matcha White Caffe Mocha 315 () oo ()
FHA4—3—J Lt Acai Yogurt 160 [ ] [J [ ]
FH4A4—3—J Lk L Acai Yogurt L 224 [ ) [ ) [ )
HRST Maccha latte 102 (]
BHRIT L Maccha latte L 150 [ )
TARKRST Iced Maccha latte 129 [ )
TARKRTT L Iced Maccha latte L 218 [ )
RybIILY Milk 108 [ ]
RYRSILIL Milk L 156 [ )
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About the food allergenic substances table

*This is created based on ingredients used in menu items

- @ indicates that an item is used as an ingredient.

- Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of

' = This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
! =There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this
Imatter.
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KERABTIEREHREINEST DT, TFBELLZE,
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
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For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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TARIILY Iced milk 114 [ ]
TARZILIL Iced milk L 192 [ ]
DADRNBIILY Strawberry Milk with Strawberry Bits 170 [ ] [ ]
DEDRNEIIILY L Etrawberry Milk with Strawberry Bits 257 P PY
Ia7 Cocoa 206 [ ] [
Ja7 L Cocoa L 287 [ ] [ J
TAR2aT Iced Cocoa 278 [ ) [ )
TAR3a7 L Iced Cocoa L 367 [ ] [
TSYRAL YT a1—R Blood Orange Juice 103 o
ITSYRALoPPa—R L Blood Orange Juice L 173 [ )
HATELEFR—K Lemonade 88 [ J
ATELER—F L Lemonade L 134 ([ ]
RFLa—5 (M) Pepsi cola (M) 84 [ J
RTL3—5 (L) Pepsi cola (L) 141 o
H—avE Oolong tea 0 [ ]
H—avE L Oolong tea L 0 [ )
ERAVIPEESY S Watermelon Juice 70 [ J
UMD —X L Watermelon Juice L 118 [ J
FLMTP21—X XL Watermelon Juice XL 130 [
FULMNEET D Watermelon Juice & Tapioca 143 o
FLAEELH L Watermelon Juice & Tapioca L 191 [ ]
FULMNEEFH XL Watermelon Juice & Tapioca XL 274 [ )
HTELEVRAYD A Lemon Squash 91 [ )
ATELEVRAYY A L Lemon Squash L 135 ([ ]
HTELEVRAYI 2 XL Lemon Squash XL 162 [ ]
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Information on energy (kcal)

= This is vendor information or totals based on the food standards composition table. About the food allergenic substances table

*This is created based on ingredients used in menu items
- @ indicates that an item is used as an ingredient.
- Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of:

1 matter.
1 =Energy values contain all items such as sauces and toppings.

KEAMABIHEFERSNET DT, TEBLLEL,
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
KEBEDLENAZA—(TDONTIHERETEHVEDE TS,

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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TARI—E— XL Iced coffee XL 14 [ J
TARAL Iced Cafe au Lait 61 [
TARFL L Iced Cafe au Lait L 102 [ J
TARFL XL Iced Cafe au Lait XL 112 [ J
FTARIIL—YIARRTA— Iced Rooibos Fruit Tea 2 [ J
FTARTL—YIARRTA— L Iced Rooibos Fruit Tea L 3 ®
FARITIL—YIARRTF1— XL Iced Rooibos Fruit Tea XL 4 [ J
=Y i e S Add Whiped Cream - [} (]
BMAEAH Add Tapioca 87 )
AHLOvT1{E 1 gomme syrup 4 [ ]
a—e—2JLvyPalfd 1 coffee creamer 1 [ ] [
RATFA9o 1 H—11{@ 1 sugar stick 12 [ ]
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